

Kulttuurillinen matka kirjailija ja taidemaalari Tove Janssonin Helsinkiin pe 8.11.2024

Matkalle lähdetään Turusta klo 9.15 kohti maamme pääkaupunkia Helsinkiä.

Tove Jansson (1914–2001) tunnetaan maailmanlaajuisesti etenkin luomistaan Muumitarinoista, -sekä hahmoista, mutta hän oli myös monipuolinen taidemaalari, kuvittaja ja kirjailija. Hän on yksi maamme rakastetuimmista ja tunnetuimmista taiteilijoista, ja päivän aikana saamme kulkea Toven jalanjäljissä hänen kotikaupungissaan Helsingissä sekä tutustua hänen arvokkaaseen elämäntyöhönsä HAM:issa (Helsingin taidemuseossa).

Saavumme noin klo 11.30 Helsinkiin, missä seuraamme liittyy paikallisopas Hanna-Leena Halsas. Hän kertoo meille tarinoita Tovesta ja paikoista, jotka liittyvät taiteilijan elämään.

Noin 1,5 h ajan kierrämme bussilla Helsinkiä ja näemme muun muassa Toven asuintalot Luotsikadulla, taiteilijakoti Lallukassa sekä Ullanlinnankadulla. Näemme myös Huvilakadun ja Merikadun kulman, missä asui Toven ystävä ja rakastettu Vivica Bandler, joka liittyy HAM:issa nähtävään freskoon myös. Lisäksi läheltä löytyy Toven isän kuvanveistäjä Viktor Janssonin hieno patsas Taistelija/Valmis.

Klo 13.00 on aika nauttia lounasta. Runsas ja monipuolinen herkkupöytä odottaa meitä

Kaupungintalon ravintola Pالميassa. Tove Janssonin kuuluisat freskot Juhlat maalla ja Juhlat kaupungissa maalattiin aikoinaan Kaupungintalon kellariravintolaan, eli saman talon ravintolaan, jossa Palmia nykyään toimii. Freskot tulemme näkemään HAM:issa, jonne ne siirrettiin remontin tieltä.

Lounaan jälkeen on aika siirtyä itse taiteen pariin, kun aloitamme klo 14.30 opastetut kierrokset (ryhmä jaetaan kahtia kahdelle eri oppaalle) Paratiisi-näyttelyssä Helsingin taidemuseossa, eli HAM:issa.

Monumentaalisessa näyttelyssä on esillä Tove Janssonin julkisiin tiloihin toteuttamia tilaustöitä, joissa taiteilijan päämääränä on ollut tarjota kauneutta sekä elämäniloa ja tarjota aineksia tarinoiden maailmaan. kaupungissa.



Tove Jansson Kuva: tovejansson.com



*Huvilakatu Helsinki
Kuva: Julia Kivelä/Visit Finland*



Tove Jansson, Niilo Suihko ja fresko Juhlat kaupungissa

Ennennäkemättömän laajassa näyttelyssä on nähtävillä myös taiteilijan apunaan käyttämiä, valmiiden teosten kokoisia hiilipiirroksia, joita ei ole aiemmin ollut esillä missään. Näyttelyn pääpaino on Janssonin julkisiin tiloihin 1940- ja 1950-luvuilla toteuttamissa kunnianhimoisissa tilaustöissä. Samalla näyttely juhlistaa Muumi 80 -juhlavuotta, kun Muumit ja suuri tuhotulva-kirjan julkaisusta tulee kuluneeksi 80 vuotta vuonna 2025.



Helsingin taidemuseo Kuva: HAM

Opastukset kestävät noin 45 minuuttia, jonka jälkeen voi vielä itsenäisesti ihastella näyttelyn antia. Noin klo 16.00 aika nousta takaisin bussin kyytiin ja aloitamme kotimatkan takaisin Turun seudulle, jonne saavumme noin klo 18.00 aikaan.

Matkan hinta on

88 €/hlö ilman museokorttia ja museokortilla 76 €/hlö (min. 26 lähtijää)

Hinta sisältää:

- *bussimatkan
- *paikallisoppaan palvelut Helsingissä
- *lounaan
- *sisäänpääsyn ja opastuksen HAM:issa (kaksi opasta yli 25 hengen ryhmälle)

Huomioitavaa:

- *mahdollisen museokortin on oltava matkalla mukana ja se on esitettävä museon tiskillä